Karta techniczna uponor

Uponor Tacker panel EPS DEO 30
1090918

- ptyta izolacyjna
- panel sktadany
- styropian twardy

O produkcie Uponor Tacker panel
Specyfikacja

- System montazowy Tacker do ogrzewania podtogowego sktada sie z odpornej na rozdarcie folii teksturowanej laminowanej na EPS
zgodnie z normami EN 13163 i DIN 4108-10

- Klasyfikacja odpornosci ogniowej wedtug normy EN 13501-1: klasa E

- Palnos¢ standardowa, klasa materiatéw budowlanych B2, zgodna z normga DIN 4102

- Folia na panelu ma nadrukowang siatke rastrowg 100 x 100 mm

Podanie

- Promiennikowe ogrzewanie i chtodzenie podtogowe
- Do uzytku z jastrychami na bazie cementu i anhydrytu

Potwierdzenie
DIN CERTCO: 7F077-F, 7F185-F, 7F216-F, 7F278-F
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Measurements
DLUGOSC L

Z Pomiar b

Z Pomiar b1

Z Pomiar b2

Z Pomiar godz

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos$¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL4
Materiat opakowania (numer) PL1
Materiat opakowaniowy (krotki) PL1
llos¢ w opakowaniu PL1

llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1

Rodzaj opakowania PL4

b1
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6414905221837
06414905221837

30
1000
1,034
1000

2000
1030
1000
1000

30

06414905269174
06414905277018
300

2590

2000

1000

4

LDPE

10

80

Plastic_Bag
Pallet
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Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

o
Do pobrania“
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0,6
2,59
10,34
107,72
1000
1000
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1090918

